ecimara ClKunicipat cbirig  ai
Estado de São Paulo

4 2 6 / 2 ..kÁ
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações referente ao setor de

transporte da secretaria de saúde.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo,

ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar

ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes

informações referente ao setor de transporte da secretaria de saúde.

1 — Quem é o diretor responsável pelo setor de

transporte da saúde? Enviar documento contendo nome, cargo, funções, data

de nomeação e remuneração.

2 — Quantos motoristas leves e pesados existem hoje

dentro do setor? Enviar planilha contendo nome, cargos, remuneração de cada

um
3 — Qual o número de horas extras mensal permitidas

no setor por motoristas? Enviar planilha descritiva do mês 05 ao mês 09

contendo nomes, cargos, cópia da folha ponto contento registro de entrada e

saída, número de horas extras geradas no dia, registro e empenho das viagens

de cada um dos motoristas.

4 — Quem é responsável por fazer o levantamento e

lançamento das horas extras dentro do setor? Enviar documento contendo nome

cargo, se é funcionário efetivo ou comissionado.

5 — Qual o cargo do funcionário João Vanildo Pereira

matricula n° 56630 dentro do setor? Ele desempenha alguma outra função além

do cargo? Em caso positivo informar qual.
6 — Quantas viagens foram feitas pelo senhor João

Vanildo Pereira desde quando foi transferido para o setor? Enviar copias dos

empenhos de viagens , fechamento das viagens e comprovantes assinados

pelos responsáveis do setor.
Câmara Municipal de Birigui,

• •

MARCOS ANTONIO SANTOS

•••••
.

•••••••••••
:Alm,e,•••••••••••••••••••....,, e SERPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS
VEREADOR

Página 1 de 1